
PORTARIA PGJ/PI Nº 392/2018

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  MARTHA  CELINA  DE  OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida nos
Memorandos  nº  15/2018-CTIe  16/2018-CTI,  oriundos  da  Coordenadoria  de  Tecnologia  da
Informação,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, os  servidores  HENRIQUE  DE  PAULA BARBOSA,
matrícula nº 326, e JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15037, para se deslocarem às cidades
de Barro Duro e Bom Jesus, nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2018, a fim de que sejam realizados
serviços  de  manutenção nas  instalações  elétricas  e  em equipamentos  de distribuição  de  rede  e
internet nas Promotorias de Justiça das referidas Comarcas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

